PROCESSO LICITATÓRIO 001-2021 – EDITAL DE CREDENCIAMENTO N. º 001-2021

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO – CDS ALTO SERTÃO,

Autarquia Interfederativa, do tipo associação pública, inscrito no CNPJ sob o no. 18.635.734/0001-02, com sede

na Rua da Chácara, n° 294, Bairro Chácara, Caetité-Estado da Bahia - CEP 46400-000, neste ato representado

pela Comissão de Licitação nomeada pela Portaria n° 005 de 22 de abril de 2021, no uso de suas atribuições

legais, pelo presente, resolve:

Considerando os procedimentos constantes no item 4 do edital de credenciamento nº 001/2021, defere o

recebimento da documentação apresentada por jurídica  MARIA HELENA FERNANDES ME, inscrito no

CNPJ sob o n° 12.890.736/0001/61,  na Rua José Humberto Nunes, Bairro: São Francisco

Guanambi/BA, neste ato representando por Maria Helena Fernandes, brasileira, portadora do RG

n° 718857577 SSP/BA, CPF n° 914.455.235 15, ao tempo em que HOMOLOGA o seu Credenciamento

ao Processo Licitatório 001/2021 – Edital de Credenciamento 001/2021 do Consórcio de Desenvolvimento

Sustentável do Alto Sertão.

Cumpra-se e publique.

Caetité-BA, 28 de junho de 2021.

CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO ALTO SERTÃO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO